2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2021 года

№ 61/347
Об образовании группы контроля Избирательной комиссии Новооскольского городского округа за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборах Губернатора Белгородской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 85 Избирательного кодекса Белгородской области, в целях осуществления контроля за использованием комплекса систем автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в ходе подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Белгородской области, Избирательная комиссия Новооскольского городского округа
с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Образовать группу контроля Избирательной комиссии Новооскольского городского округа за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборах Губернатора Белгородской области в следующем составе:

	Рязанцев

Юрий Иванович
	-
	председатель Избирательной комиссии Новооскольского городского округа, руководитель группы;

	Бавыкина

Евгения Анатольевна
	-
	секретарь Избирательной комиссии Новооскольского городского округа;

	Титова

Лариса Петровна
	-
	главный специалист информационного центра аппарата Избирательной комиссии Белгородской области;

	Шевченко

Светлана Сергеевна
	-
	член Избирательной комиссии Новооскольского городского округа.

2. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Новооскольского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Избирательной комиссии Новооскольского городского округа Ю.И. Рязанцева.

Председатель
Избирательной комиссии
Новооскольского городского округа

Ю.И. Рязанцев
Секретарь
Избирательной комиссии
Новооскольского городского округа

Е.А. Бавыкина